
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «08» вересня 2023 року №808 "З" МНЛ 
Рівне

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 808 "З" МНЛ Рівне

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087651 126685
5

Євгейчук Ірина Олександрівна 045405 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0084689 Фінанси і кредит 142,083

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 808 "З" МНЛ Рівне

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13084329 126726
4

Наконечний Сергій Володимирович 048594 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0236894 Комп’ютерна 
інженерія

139,300

2 13084130 126726
4

Озеруга Петро Михайлович 045341 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0055636 Комп’ютерна 
інженерія

133,875

3 13083937 126726
4

Самойленко Назарій Олександрович 048561 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290578 Комп’ютерна 
інженерія

121,500

2



4 13084437 126726
4

Стюпко Богдан Олегович 048575 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080005 Комп’ютерна 
інженерія

110,000

5 13084305 126726
4

Шах Владислав Валентинович 048603 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0444567 Комп’ютерна 
інженерія

149,300

6 13084446 126726
4

Шкіндер Олексій Ігорович 048611 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0111636 Комп’ютерна 
інженерія

131,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 808 "З" МНЛ Рівне

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078907 126650
1

Глушко Артем Русланович 045455 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13078911 126650
1

Гонюк Олена Володимирівна 048668 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13078923 126650
1

Гуменюк Анастасія Леонідівна 048665 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4



4 13078931 126650
1

Дем`янюк Анна Миколаївна 048669 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 13084201 126650
1

Дмитрук Віталій Ростиславович 045380 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 13078892 126650
1

Комар Володимир Віталійович 045457 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 13078948 126650
1

Корнюк Олександр Олександрович 048652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 13084159 126650
1

Коробчук Андрій Ярославович 045374 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 13082108 126650
1

Кравчук Віталій Васильович 045451 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 13078980 126650
1

Мельник Данило Олександрович 048536 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 13078993 126650
1

Мельник Денис Олександрович 048687 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 13079008 126650
1

Мельничук Богдан Валентинович 048690 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 13079033 126650
1

Ничипорук Ярослав Олександрович 045445 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

14 13079039 126650
1

Ніколайчук Володимир Сергійович 048685 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

15 13084013 126650
1

Овдійчук Микола Вадимович 045377 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5



16 13084143 126650
1

Пахнюк Віталій Юрійович 048625 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

17 13079051 126650
1

Пахолюк Дарія Валентинівна 048679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

18 13081917 126650
1

Прокопчук Артем Олексійович 074778 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

19 13079263 126650
1

Саванчук Владислав Сергійович 045454 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

20 13079061 126650
1

Савченко Олександра Олександрівна 048667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

21 13079085 126650
1

Свінтозельськи
й

Максим Віталійович 048664 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

22 13079158 126650
1

Собіпан Поліна Олександрівна 048678 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

23 13079164 126650
1

Соколянський Антон Володимирович 045456 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

24 13079183 126650
1

Талащук Дарина Миколаївна 048677 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

25 13079579 126650
1

Шебета Іван Олегович 045450 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

26 13075091 126650
1

Шевчук Андрій Олексійович 045346 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

27 13079211 126650
1

Шомка Марина Вікторівна 074764 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6


